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Juuri valmistunut Siwan valkoinen talo.



 
Matkan kesto on yleensä 10 päivää.

KYSY VELIN MATKOILTA SEURAAVAT LÄHDÖT 

Matkan hinta on 1648€ / henkilö 2hengen huoneessa. 
1hengen huonelisä on 250€.

 

Matkan hintaan kuuluu majoitus Villa Aleksanterissa, siwalainen täysihoito (aamiainen, kevyt 
lounas ja illallinen), lennot Helsingistä Istanbulin välilaskun kautta Egyptiin, bussikuljetukset 
Siwaan, ohjelmassa mainitut retket ja Velin opastus. Viisumimaksun 25€ /hlö ja vapaaehtoiset 
tipit noin 20€ /hlö jokainen maksaa kohteessa.
 
”Villa Aleksanteri” on Veli Aleksanterin vuosien haave ja sijaitsee keskellä mystistä Siwan kei-
dasta Saharassa. Villan ovat rakentaneet paikalliset mestarit betonista, tiilestä, liuskekivestä, 
suolakivestä, puusta ja lasikeramiikasta hikeä ja kyyneliä säästämättä. Tontilla on kolme 2hen-
gen makuuhuonetta ja neljä 1hengen makuuhuonetta. Kaikissa huoneissa on tilavat  ja tyylik-
käät pesu/wc huoneet.

Esitteen kannessa olevan valkoisen talon yhteisissä tiloissa voit kuunnella musiikkia ja katsella 
elokuvia tai viettää aikaa samaisen talon upeassa suolahuoneessa. Erikoisuutena talossa on 
terasseja, parveke, takka, kaariholveja, kupolikattoja, lattialämmityksiä ja erimallisia ikkunoita 
ja ovia. Villan liki hehtaarin tontti on ympäröity kolme metriä korkealla kauniilla tiilimuurilla, joten 
yksityisyytesi on taattu auringon ottoa ja uintia varten

Villa Aleksanterin päärakennuksen ensimmäisen kerroksen 2hengen tilavat makuuhuoneet 
ovat siwalaista tyyliä. Villan toisen kerroksen 1hengen makuuhuoneet ovat nubialaista tyyliä, 
kuten myös uuden puutarharakennuksen huoneet. Valkoisen talon 1hengen sviitti talon yläker-
rassa taas on monen tyylin yhdistelmä. Näkötornin sisäänkäynnissä on käytetty Aleksandrian 
kuuluisan majakan piirteitä. Päärakennuksen eteisen katto on kopio yli 5000 vuotta vanhasta 
haudasta Sakkarasta. Käytössäsi on nuotioalue, monet terassit ja parvekkeet, ruusupuutarha 
eksoottisine puineen, turkoosin värinen iso uima-allas ja saunarakennus palmulauteineen sekä 
pesu-, ja pukuhuone. Villan näkötornista voit ihailla Amonin temppelivuoren siluettia autiomaan 
tähtikirkkaassa yössä ja etsiä kaukoputkella Aleksanteri Suuren erivärisiä silmiä avaruuden 
kehdosta.

Siwassa on monenlaista tekemistä yhdessä ja itsekseen. Voit patikoida palmulehdoissa tai 
käydä kulman takana olevassa “Siwa marketissa”. Noin 15 minuutin kävelyn päässä on myös 
Siwan keskusta basaarikujineen ja kahviloineen. Voit nousta villan näkötorniin ja  seurata au-
ringon laskeutumista suolajärveen. Maailman tapahtumia voit seurata langattomalla wifillä. 
Ruokailut ovat aina Villa Aleksanterin  Achilles ruokasalissa, jossa aterioimme talvisin usein 
takkatulen loimutessa. Villan kokin valmistamat ateriat kypsyvät Siwan tuoreista raaka-aineista. 
Yleisimmät vaihtoehdot ovat kana, kala tai kasvispohjaiset ruoat. Jokaiseen ruokailuun kuuluu 
aina alkupalana herkullinen keitto ja salaatti. Villan pätevä kokki osaa valmistaa keliakikoille, 
maidottomille, vegaaneille jne. sopivat ateriat. 

Tervetuloa herkuttelemaan maailman laidalle.

Villa Aleksanteri Siwan keitaalla, Saharassa.

Kysy



Villa Aleksanterin päärakennus

Laadukkaat lennot Turkish airilla

Siwan keitaan kartta. Keidas on 70 metriä meren pinnan alapuolella ja siellä asuu noin 
30000 onnellista ja ystävällistä ihmistä.

Siwan mystinen keidas Egyptissä

Villa Aleksanteri

Villa Aleksanteri Siwan keitaalla, Saharassa.



1 hengen huoneen buduaari

Ruokasalin kattausta

2 hengen huone1 hengen huone

 1 hengen huone

Tarjoilija ja huonepalvelija Fetah



Valkoisen talon 1 hengen sviitti

Saunan pesuhuone

Valkoisen talon rotunda

Limpun mallinen saunarakennus

Saunan palmulauteet kutsuvat Saunan pukuhuone



Kuolleitten hautavuorella

Liikkuvat hiekkadyynit

Retkikiesit Siwan keitaalla   “4 wheel”.

Aleksanterin Amon vuorella

Autiomaan retkeilijöitä Auringonlasku Siwassa



Ostoksilla rikkaan miehen basaarissa

Suolajärvien taikaa

Fossiiliautiomaassa

Suolajärvessä kellumassa

Kuumassa +37 ºC lähteessä jeeppisafariretkellä



Pyhä Dakhru vuori Ammon jumalan ilmestymisvuorelta

Turvallista kyytiä hiekkadyyneillä



Ikivihreät ihmeköynnökset

Viittä vaille valmis suolahuoneTaatelin tallaajien maisemia



Kairon kautta tehtävällä matkalla näet pyramidit. 

Shalin suojeltu ikivanha linnoituskukkula Siwan keskustassa.



ALUSTAVA PÄIVÄOHJELMA

1 päivä Lähtö Helsingistä alkuillasta Istanbulin välilaskun kautta Egyptiin.                    
Saavumme puolen yön jälkeen Borg el Arabin kentälle Aleksandrian läheisyyteen.

Huom! Muutama Siwan matka lähtee Helsingistä puolilta päivin Istanbulin välilaskun kautta Kairoon. 
Majoitumme illalla hotelliin ja aamulla näet pyramidit. Tällöin matkaan tulee 150€ Kairolisä.

2 päivä Aamulla lähdemme suhteellisen nykyaikaisella bussilla pitkälle matkalle kohti Siwan keidasta. 
Matkalla teemme pysähdyksiä (Kairon kautta tullessamme pysähdymme El Alameinissa) ja nautimme 
teetä ja muuta pikku purtavaa. Perille päästyämme ruokailemme ja majoitumme Villa Aleksanteriin.

3 päivä Rento päivä, jolloin voit nauttia päivänokosia ja tutustua taloon ja sen palveluihin. Hämärän tul-
len halukkaat voivat nousta saunan lauteille ja uiskennella uima-altaassa tai jäädä t iltanuotiolle.

4 päivä Pitkän aamiaisen jälkeen tutustumme Siwan nähtävyyksiin aasin kieseillä istuen. Näet kuolleit-
ten vuoren faarao-, ja kreikkalaisaikaisia hautoja ja seinämaalauksia. Nousemme Amonin oraakkeli-
vuorelle ja ohitamme Siwan temppelin rauniot palmujen siimeksessä. Retki päättyy uintiin Kleopatran 
altaalle hedelmämehua nautiskellen.

5 päivä Halukkaat voivat lähteä jeepeillä autiomaahan. (Hinta 50 €/hlö). Näet hiekkadyynien hiljaiset 
muodot ja koet hiljaisuuden. Fossiiliautiomaa jää muistiisi ainiaaksi! Voit uida kuumassa +37 altaassa ja 
viileässä keidasjärvessä. Retken kruunaa auringon lasku hiekkamereen (säävaraus).

6 päivä Vapaata aikaa kävellä siwan palmutarhoissa. Illalla voimme lähteä seuraamaan auringon 
laskeutumista suolajärveen.

7 päivä Aamu- ja iltapäivä on vapaa omiin menoihin vaikka käydä mattokutomossa ja suolaverstaassa. 
Ennen pimeää käymme uimassa suolajärvessä ja lepäämässä +36 kuumassa lähteessä (Al maaza) tähti-
kirkas taivas kattonamme.

8 päivä Aika kuluu villan palveluista nauttien vaikka saunan lauteilla.

9 päivä Aamu ja iltapäivä vapaa ostoksiin ja käyntiin Shalin linnoituskukkulalla keskellä Siwan keidasta. 
Vähän ennen iltaa lähdemme kohti Välimeren rantaa ja keskiyön aikaan olemme Borg el Arabin lento-
kentällä ja kotimatka alkaa yön yhdeksännen tunnin jälkeen...

10 päivä Saavumme Istanbulin lyhyen välilaskun jälkeen Helsinkiin puolilta päivin, ins allah. 

Siwan päiväohjelmilla ei ole aivan tarkkaa aikataulua ja se muuttuu toiveittesi mukaan.
Lepopäiviä lienee lisää jos matka on 12 päivän mittainen.

Terveisin oppaasi Veli Aleksanteri Kilpinen
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